
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение кадетская 

школа-интернат «Кубанский казачий кадетский корпус 

имени атамана М.П.Бабыча» Краснодарского края 

(ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус») 

 

ПРИКАЗ 

 

24.04.2024                                                                                                        № 120 
г. Краснодар 

 

 

Об утверждении рейтинга достижений кандидатов, поступающих на 

вакантные места в 7 классы  

  

На основании рейтинга достижений кандидатов, поступающих на 

вакантные места в 7-ые классы, решения заседания приемной комиссии 

(протокол от 24.04.2024г.), 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить рейтинг достижений кандидатов, поступающих на 

вакантные места в 7-е классы 2023-2024 учебного года. 

2. Зачислить в течение трех рабочих дней после предоставления 

заявления и оригиналов документов, указанных в пункте 2.4. Порядка 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение кадетскую 

школу-интернат «Кубанский казачий кадетский корпус имени атамана М.П. 

Бабыча» Краснодарского края для получения основного общего образования, 

следующих кандидатов: 

1. Помогаев Александр Юрьевич 

2. Ольховский Тимур Сергеевич 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Начальник                                                                 В.М. Маслов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Исп: Работягова Т.В. 


		2024-04-25T08:18:07+0300
	Маслов Владимир Михайлович




